

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life.		
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	U/0725/0875	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	24/07/25		
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	PURNIMA KUMARI KORI		AGE-YEARS वय-वर्ष: 38 SEX लिंग: F		
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/कर्तव्य का नाम:	SHANKAR IAL KORI				
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासाना वासाना का स्थान:		MELHENDRA BIRU SI ROAD, TITAGARH (M) NORTH 24 PARGANAS, 700197, WEST BENGAL.			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई जावासीय वासा:		ABOVE			
OCCUPATION: लेक्षण:	COOK	MARRIED (जिवालित) / UNMARRIED (अजिवालित)			
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	8000 X 12 = 96000/-	(Attach Proof of Income) (आय का साझे संलग्न)			
PAN No.: स्पार्ट नंबर संख्या:					
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप आय कर रहा है (जो जावा ही उस पर मही का निशान लगाए)					
Yes / No हाँ / नहीं					
FAMILY DETAILS परिवार विवरण					
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग		
1. PURNIMA KUMARI KORI		38	F		
2. DIPAK ARTHARIA		43			
Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध					
SELF HUSBAND.					
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये चिन्हिती आधार:					
BPL Card (Attach Card Copy) एप्लीकेशन को गोबो प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लागे ग्रही संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आय वाले प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लागे ग्रही संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को लागे ग्रही संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य		
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये चिन्हितों का उद्देश:					
Sr. No. क्रम संख्या				Medical Reports/Prescriptions Attached आपसाल/डॉक्टर से लिये गये अन्य प्रतिवेदन सूची संलग्न	
1. DIABET NOSIS CATHARAO (RF)					
2. SURGERY RTG (CT + ROI)					
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?					
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम		AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता रकम		

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट कृता घोषणा कर-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshia Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

2) ऐसा कारक है कि इस प्रकार वे लिख गए सभी जड़कान मध्य जनकारी के समुदाय में एवं नहीं है। यह काहू विषय पर कथन ज्ञान गणा जल्द ही हो सकता है ताकि जनकारी सिर्फ उस जासकता है।

3) ऐसा द्वारा जो समाचार दिया "कौशिक फाइनेंसन", वे स्टोर कही है, उसका उपर्योग इसी उद्देश्य को पूर्ति के लिये दिया जायगा, जो इस अकाल में भव्य गया है।

3) मैं पूर्ण कारक हूँ कि इस ज्ञानान्वय हेतु जहाँ जारी की गई है, उस जारी का जीविक या सकान विषया विभीत अन्य सांख्यिकोविज्ञानों का सम्बन्ध से उस जीवना है और वही विविध में भैंगा:

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/he-reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस चार पर अपने हमशरू का लग्न को छाड़ लगाकर, मैं (आवेदक)-जारी सहमति की दुष्टी करता हूं कि "कोशिका फाउंडेशन और यसके लक्ष्यों" को अधिकृत भाव से किसी तरह की संदर्भ, पता, जोड़ और या विवाद इस प्रकार में सहित है, तभी "कोशिका" एवं न्यासी, दान, वाचनकार्य तथा इन्हें उल्लेख से जुड़ी विविधतरी भांति उल्लिखितों को लिंग किसी भी प्रकार घटना में प्रस्तुति करने के लिए अधिकृत है। ये प्रयत्न का विवाद में इनकी की माने गए बदले से यसके काम के लिए "कोशिका फाउंडेशन" में जल्दी अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस चार से जापा हूं कि मेरा नाम, चाल, जोड़ और विवाद के कि सहायता की उद्देश्यों से प्रधान है जुड़ व्या. सहायता का इकाई नहीं करता। इस दबाव में "कोशिका" प्राप्त उसके लक्ष्यों का विवर वर्णन और वाचनकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

THE PRACTICAL SIGNIFICANCE OF LEADERSHIP

RESSION:

AGREEMENT by HOSPITAL (initials and date)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source; 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अपनी अधिकारी को जीव में समर्पिती को "संकेतिक अवस्था" में विभिन्न विषयों पर ध्यान दिये जाना है। ऐसी एक विशेषता है कि इस विषय पर जो विचार विस्तृत रूप से व्यापक रूप से विवरित करते हैं,

- १) यह कि व तो कांपन और न ही भविष्य में चिह्नित लक्षण किसी गै याकारी भव्यता या चिह्नी अथ खोल में उस गोमीयामले जे लोग वा वे रहे हैं, जैसे कि इनमे "कोलिका फाटावेशन" में सिकाइएविनियु उसके साथ ये "कोलिका फाटावेशन" हाए रखे हैं यहि कि है। यदि "कोलिका फाटावेशन" हाए लक्षण बिन्दि ग्राइड़स/उत्कृष्ट हैं यहि चिह्न जात है तो अस्पताल किसी गम गै याकारी संबंध या चिह्नी अथ भव्यता में सहायता होने का अधिकारा सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में अस्पताल जाता है कि अस्पताल द्वितीय सदर उत्कृष्ट गैमले हैं यहि किसी गै याकारी संबंध में चिह्नी अथ भव्यता में गमी लोगोंको।

के बीच का सियह है और “कांगड़ा मण्डन-देश” द्वारा किसी प्रशंसा का कोई वक्तव्य नहीं है। इसलिये इमामत में ऐसी के इतने गुण और अब जोगे भी जारी रखने दृष्टि से ऐसी एक इमामत ही होती है और “कांगड़ा” को कोई भविष्यत प्राप्ति नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कार

Date of Surgery

~~Dr. Shubhashis Das~~

~~M.B.O.S.M.S.~~
(Name of Inst. & Regn. No. with Stamp)

~~Dr. Arun Achijit Das~~
Senior Program Officer
~~JWJ Eye Institute~~
(Bank of India) Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital
Date: 20/08/2018

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नामी वस्त्रालं

Eugenio

RECORDED